
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 237 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

Kamil Skwiot 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury-Biblioteki i Sportu, ul. Szkolna 48, 07-402 Lelis: 

 

1. Agnieszka Bakuła, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Lelis 

2. Justyna Bazydło, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kadzidło 

3. Karolina Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ołdaki 

4. Andrzej Grzyb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łodziska 

5. Halina Krystjaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lelis 

6. Magda Majdak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Płoszyce 

7. Aleksandra Wioletta Pyskło, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Szafarczyska 

8. Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lelis 

9. Łucja Wardak, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Białobiel 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nasiadki 37, 07-402 Lelis: 

 

1. Iwona Monika Brzozowa, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Białobiel 

2. Jarosław Frydrych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Lipniki 

3. Helena Marczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasiadki 

4. Dariusz Józef Mróz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nasiadki 

5. Alina Piersa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasiadki 

6. Katarzyna Staniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Lelis 

7. Adrian Żebrowski, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Lelis 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Olszewka 24A, 07-402 Lelis: 

 

1. Klaudia Bałon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łodziska 

2. Iwona Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Susk Stary 

3. Artur Korzeniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Durlasy 

4. Tadeusz Lenda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Durlasy 

5. Teresa Mizerek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Olszewka 

6. Marzena Małgorzata Szczubełek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrołęka 

7. Joanna Witenberg, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Białobiel 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łęg Przedmiejski 80, 07-402 Lelis: 

 

1. Hanna Arcichowska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Łęg Przedmiejski 

2. Karolina Duszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łęg Przedmiejski 

3. Urszula Kaliszewska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Białobiel 

4. Dorota Kuszneruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrołęka 

5. Justyna Niedzwiecka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Obierwia 

6. Sylwia Olbryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Przedmiejski 

7. Jacek Grzegorz Olszewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łęg Przedmiejski 

8. Hanna Maria Prajs, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Kurpiewskie 

9. Anna Rudzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Łęg Starościński 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dąbrówka 55, 07-402 Lelis: 

 

1. Katarzyna Bubrowiecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dąbrówka 

2. Danuta Joanna Deptuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka 

3. Izabela Parzych, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Lelis 

4. Jarosław Puławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoszyce 

5. Bożena Teresa Sęk, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Białobiel 

6. Karolina Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrołęka 

7. Lidia Żelazna, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Lelis 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Łęg Starościński 23, 07-402 Lelis: 

 

1. Julia Miriam Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ołdaki 

2. Piotr Jaworski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Obierwia 

3. Tobiasz Kawałek, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Kurpiewskie 

4. Dorota Łępicka, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Łęg Starościński 

5. Natalia Małgorzata Parzych, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łęg Starościński 

6. Anna Piasta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrołęka 

7. Jacek Staśkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Starościński 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Obierwia 120A, 07-402 Lelis: 

 

1. Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lelis 

2. Magdalena Natalia Chaberek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Lelis 

3. Agata Kołakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrołęka 

4. Bogusława Mrozek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasiadki 

5. Katarzyna Rysiawy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żerań Duży 

6. Anna Dorota Szymczyk, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Durlasy 

7. Dorota Zaniewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Szwendrowy Most 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Białobiel ul. Szkolna 1, 07-402 Lelis: 

 

1. Marzena Barszcz, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Ostrołęka 

2. Anna Paulina Chrostowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Durlasy 

3. Jan Krukowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Łęg Starościński 

4. Dorota Katarzyna Kupis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrołęka 

5. Marta Laskowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ostrołęka 

6. Donata Lenkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lelis 

7. Paulina Parzych, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Durlasy 

8. Justyna Pawelczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Białobiel 

9. Oliwia Rysiawy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żerań Duży 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dzienny Dom „SENIOR+” w Durlasach, Durlasy 33, 07-402 Lelis: 

 

1. Grażyna Bednarczyk, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Łęg Przedmiejski 

2. Sławomir Dariusz Bubrowiecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dąbrówka 

3. Beata Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęg Przedmiejski 

4. Anna Laskowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gnaty 

5. Karolina Majk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Długołęka Koski 

6. Anna Szaniawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrołęka 

7. Kinga Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Susk Nowy 

 

  


